
UCHWAŁA Nr 659/VII/38/2017 

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna 

z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Burmistrza Gminy Konstancin- 

Jeziorna (BRM 458/2017) 

Na podstawie art.18 ust.2. pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1875) w związku z art. 229 pkt. 3  

ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1257) oraz § 20 ust. 1 Statutu Gminy  Konstancin-

Jeziorna przyjętego uchwałą Nr 141/VI/14/2011 Rady Miejskiej Konstancin-

Jeziorna z dnia 13 września 2011r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Konstancin-Jeziorna (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2011r. Nr 208, poz. 6258) 

zmienionego uchwałą 328/VI/32/2013 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 

11 kwietnia 2013r. w sprawie zmiany w Statucie Gminy Konstancin Jeziorna (Dz. 

Urz. Woj. Mazowieckiego z 2013r. poz. 6285) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna 

uchwała, co następuje:  

§ 1. 

Rada Miejska Konstancin-Jeziorna po rozpatrzeniu skargi na działania Burmistrza Gminy 

Konstancin-Jeziorna polegające na manipulacji oraz mataczeniu w przedmiocie przekazania 

informacji publicznej oraz nieprzekazaniu dokumentów dotyczących odbioru robót 

oświetlenia latarniami podczas realizacji inwestycji polegającej na budowie drewnianego 

pomostu na odnodze rzeki Jeziorki oraz zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej 

uznaje skargę za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym integralną 

część uchwały. 

§ 2. 

Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna do powiadomienia 

skarżącego o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie kopii niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                Andrzej Cieślawski 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 do uchwały Nr 659/VII/38/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 25 

października 2017r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Burmistrza 

Gminy Konstancin-Jeziorna (BRM 458/2017) 

Pismem z dnia 1 września 2017r. PP/1050858 , BRM 458/2017 do Rady Miejskiej 

Konstancin-Jeziorna została złożona skarga na działania  Burmistrza Gminy Konstancin-

Jeziorna  polegające na manipulacji oraz mataczeniu w przedmiocie przekazania informacji 

publicznej oraz nieprzekazaniu dokumentów dotyczących odbioru robót oświetlenia 

latarniami podczas realizacji inwestycji polegającej na budowie drewnianego pomostu na 

odnodze rzeki Jeziorki. Skarga była przedmiotem obrad XXXVII sesji w dniu 6 września 

2017r.  Rada Miejska Konstancin-Jeziorna po zapoznaniu się z zarzutami zawartymi w 

skardze, wnioskiem z dnia 11 września 2017r. BRM.0014.397.2017 przekazała powyższą 

skargę do rozpoznania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna. 

W toku badania zarzutów podniesionych w skardze oraz zapoznaniu się z 

dokumentami dotyczącymi przedmiotowej skargi, Rada Miejska Konstancin-Jeziorna ustaliła, 

iż Skarżący wnioskiem z dnia 24 lipca 2017r. zwrócił się do Burmistrza Gminy Konstancin-

Jeziorna o udostępnienie informacji publicznej polegającej na przekazaniu kopii protokołów 

odbioru robót oświetlenia latarniami tzw. pomostu na cofce rzeki Jeziorki oraz wszystkich 

dokumentów związanych z wykonaniem oświetlenia latarniami podczas realizacji inwestycji 

polegającej na budowie drewnianego pomostu na odnodze rzeki Jeziorki . Burmistrz Gminy 

Konstancin-Jeziorna  pismem z dnia 27 lipca 2017r. SE.1431.130.2017 udzielił Skarżącemu 

powyższych informacji, informując, iż pismem z dnia 11 lipca 2017r. SE.1431.114.2017 

została przekazana żądana informacja w postaci kserokopii protokołu odbioru robót 

budowlanych. Ponadto w ramach informacji publicznej  Skarżący otrzymał kserokopię 

protokołu badania izolacji kabli elektroenergetycznych i sterowniczych oraz kserokopię 

protokołu pomiarów ochrony przeciw porażeniowej.  

Wobec powyższych ustaleń Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uznaje skargę za bezzasadną 

uznając , iż Skarżący otrzymał żądaną informację publiczną. Organ ustalił również, iż 

Skarżący będąc niezadowolonym z przekazanej informacji publicznej  nie wystąpił z 



ponownym wnioskiem do Burmistrza Gminy o jej uzupełnienie, a jedynie skierował skargę na 

Burmistrza Gminy formułując zarzut manipulacji i mataczenia.  

 Na mocy art.  239 §  1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 1257) w przypadku gdy skarga, w wyniku jej 

rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazana została  w 

odpowiedzi na skargę, a Skarżący ponowi skargę bez wskazania nowych okoliczności organ 

właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią 

adnotacją w aktach sprawy - bez powiadomienia Skarżącego. 

 

 

 

 

 

 

 


